ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Nội quy chợ Thà Cạo, xã Chí Minh,

huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Căn cứ Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14/01/2003 của Chính

phủ và Nghị định số 114/2009/NĐ-CP ngày 23/12/2009 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14/01/2003 của Chính

phủ về phát triển và quản lý chợ;

Căn cứ Quyết định số 772/2003/QĐ-BTM ngày 24/6/2003 của Bộ Trưởng

Bộ Thương mại về việc ban hành Nội quy mẫu về chợ;

Căn cứ Thông tư số 06/2003/TT-BTM ngày 15/8/2003 của Bộ Trưởng Bộ

Thương mại về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Ban

Quản lý chợ;

Theo Tờ trình số 564/TTr-UBND ngày 25/7/2024 của UBND xã Chí Minh về

việc đề nghị phê duyệt Nội Quy chợ Thà Cạo, xã Chí Minh, huyện Tràng Định và

đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Nội quy chợ Thà Cạo, xã Chí Minh, huyện Tràng Định,

tỉnh Lạng Sơn kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Kinh

tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Chi cục Thuế khu vực 3, Chủ tịch UBND xã

Chí Minh, Ban Quản lý chợ Thà Cạo, các tổ chức, cá nhân và Thủ trưởng các cơ

quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó CVP HĐND&UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Như Bách

		2024-07-30T16:25:57+0700

		2024-07-31T08:40:06+0700

		2024-07-31T08:40:06+0700

		2024-07-31T08:40:06+0700

		2024-07-31T08:40:06+0700